
11 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

550 €/mēn.

Apraksts

Pilnībā aprīkots jauns dzīvoklis pēc kapitālā
remonta, iebūv. virtuve ar tehniku, 2 atsevišķas
guļamistabas, ar mēbelēm, tehniku, traukiem,
gultas velu un pirmo nepieciešamo. Nāc un dzivo.
Augstie griesti, slēgta kāpņutelpa, māja pagalmā
(tāpēc dzīvoklī ļoti kluss), pašā pilsētas centrā pretī
pulkstenim, blakus Vecrīgai. Zemi komunālie
maksājumi.

Pilna platība: 50 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: apsargājamā teritorijā
Ar mēbelēm: jā
2 guļamistabas: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	550 €/mēn. 11 €/m2

